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Seminarilor şi lecţiilor practice la disciplina Neurochirurgie
pentru studenţi, facultatea  medicină Nr.2,  anul IV
simestrul de primavară al anului universitar  2020-2021



	N d/o
	GRUPELE
	DATA
	LECTOR

	1
	M1772,
M1773,
M1774, 
M1775.
	22.02 –26.02

Examen 01.03
	               prof. V. Timirgaz,
    conf. V. Andronachi,
               conf. Dan. Lîsîi,
               ass. S. Borodin.

	2
	M1763,
M1764,
M1765,
M1766,
M1767.
	08.04 –14.04

Examen 15.04
	 conf. V. Galearschi, 
    conf. V. Andronachi, 
               prof. V. Timirgaz,
               conf. Dan. Lîsîi,
               ass. S. Borodin.

	3
	M1768,
M1769,
M1770,
M1771.
	17.05 –21.05 

Examen 24.05
	  conf. V. Andronachi,
               prof. V. Timirgaz,
               conf. Dan. Lîsîi,
               ass. S. Borodin.




Şef de studii 
d.ș.m., conferenţiar universit                                                                        Ig. Gherman




